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کتاب سیستم های نوین تهویه مطبوع pdf
کاربران گرامی ،محصول مورد نظر شامل معرفی فایل کتاب سیستم های نوین تهویه مطبوع می باشد که با فرمت pdf در حجم 425 صفحه تهیه و تدوین گردیده است.
کتابی بسیار جالب و جذاب درباره سیستم های نوین مطبوع که امروزه بسیار مورد استقبال قرار گرفته است و نویسنده این کتا ب احسان رضایی کوشیده تمامی مفاهیم  و نکات مورد نیاز در مورد سیستم های نوین مطبوع را در این کتاب تحت پوشش قرار دهد. کتاب دارای ۵ فصل و تعداد زیادی عکس مرتبط است که یادگیری مفاهیم را ساده تر و بیشتر می کند. برخی از مباحثی که در این کتاب به آن پرداخته شده عبارتند از: معرفی اجزاء سیکل تراکمی، سیستم های کنترل ظرفیت سیستم های تبرید و غیره
مشخصات فایل:

عنوان: کتاب سیستم  های نوین تهویه مطبوع

مولف: احسان رضایی

تعداد صفحات: ۴۲۶

زبان: فارسی
تهویه مطبوع یا هوارسانی دلپذیر یا هوایش دلپذیر شاخهای از مهندسی مکانیک است. وظیفه آن تأمین شرایطی است که موجب رفاه انسان شود و برای نگهداری محصول یا فرایندخاصی مورد نیاز باشد. برای انجام چنین عملی دستگاهی با ظرفیت مناسب بایستی نصب و در طی سال کنترل گردد. ظرفیت دستگاه با حداکثر بار لحظهای واقعی تعیین میگردد و نوع کنترل نیز با توجه به شرایطی که باید در طی مدت اعمال پیک بار و بار جزئی تأمین شود، مشخص میشود.
راهنمای خرید و دانلود فایل کتاب سیستم های نوین تهویه مطبوع pdf
شما می توانید با کلیک بروی دکمه افزودن به سبد خرید سفارش خود را ثبت و بعد از آن فایل را دریافت نمایید
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.



مطالعه بیشتر                




راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.



برچسبهاانواع سیستم های سرمایشیانواع سیستم های گرمایشی ساختمانبهترین سیستم سرمایش و گرمایش ساختمانپی دی اف کتاب سیستم های تهویه مطبوعپی دی اف کتاب سیستم های نوین تهویه مطبوعتهویه مطبوعجدیدترین سیستم های سرمایشی و گرمایشیجزوه تهویه مطبوعجزوه سیستم های نوین تهویه مطبوعدانلود کتاب سیستم های نوین تهویه مطبوعروش های نوین سرمایش و گرمایش ساختمانسیستمهای جدید سرمایش و گرمایشکتاب سیستم های تهویه مطبوعکتاب سیستم های نوین تهویه مطبوعکتاب سیستم های نوین تهویه مطبوع اثر احسان رضایی


نقد و بررسیها
هنوز بررسیای ثبت نشده است.
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